PAGE
2

                    [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.03.2016  №  317
О   внесении   изменений   в    Реестр

муниципальных    услуг   городского

округа Отрадный Самарской области

Во исполнение  требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Раздел «Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями в установленной сфере деятельности в рамках выполнения муниципального задания» Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области, утвержденного постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.07.2015 № 1047, следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

1.1.1. В графе «Наименование муниципальной услуги» слово «организациях» заменить словом «учреждениях».
1.1.2. В графе «Категория получателей муниципальной услуги» слова «в возрасте от 7 лет до 17 лет» заменить словами «в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 18 лет».

1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа  Отрадный

            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков